
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Уставом муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск,  
 

 Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

 1. Внести в Решение городского Совета депутатов от 08.11.2005 № 84 «О 

земельном налоге на территории муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие 

изменения:  

 в пункте 8 слова «до 30 апреля, до 31 июля и  до 31 октября текущего 

налогового периода» заменить словами «не ранее 30 апреля, 31 июля и 31 

октября», слова «до 15 февраля» заменить словами «не ранее 01 февраля». 

   

 2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2010 года. 

 

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск       В.И. Волошин 
 

      от  26.11.2009 г.                                                                              № 565 

О внесении изменений в Решение городского 

Совета депутатов от 08.11.2005 № 84 «О земель-

ном налоге на территории муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск» (с последую-

щими изменениями и дополнениями) 


